EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 002.3/2021

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 002.3/2021. OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação
de Empresa para Fornecimento de Medicamentos e Correlatos. VALOR TOTAL REGISTRADO:  R$ 512.822,64 (quinhentos e
doze mil, oitocentos e vinte e dois reais e sessenta e quatro centavos). PARTES: Prefeitura Municipal de Esperantina, através
da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ nº 11.440.035/0001-68, e a empresa C. M. DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ n° 07.842.423/0001-06, sediada na R TANCREDO NEVES, 1124,

[...]

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 002.4/2021

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 002.4/2021. OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação
de Empresa para Fornecimento de Medicamentos e Correlatos. VALOR TOTAL REGISTRADO:  R$ 328.934,73 (trezentos e
vinte e oito mil, novecentos e trinta e quatro reais e setenta e três centavos). PARTES: Prefeitura Municipal de Esperantina,
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ nº 11.440.035/0001-68, e a empresa DISTRIBUIDORA
EXATA DE MEDICAMENTOS EIRELI,  CNPJ n°  22.778.969/0001-20,  sediada na R D,  95,  PARQUE INDEPENDENCIA,

[...]

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 002.5/2021

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 002.5/2021. OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação
de Empresa para Fornecimento de Medicamentos e Correlatos. VALOR TOTAL REGISTRADO:  R$ 14.290,00 (quatorze mil,
duzentos e noventa reais). PARTES: Prefeitura Municipal de Esperantina, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
inscrita  no  CNPJ  nº  11.440.035/0001-68,  e  a  empresa  MAEVE  PRODUTOS  HOSPITALARES  LTDA,  CNPJ  n°
09.034.672/0001-92, sediada na AV VEREADOR GERMINO ALVES, 734, SETOR LESTE VILA NOVA, Goiânia, Goiás, e-mail